关于首次经营品种申报的通知

尊敬的各位供应商：

感谢你们多年来对上药控股有限公司的支持与合作，你们源源不断的新产品是我司业务的强大支撑，我司的全国性销售网络及市场推广网络和你们的产品构成你我共同开拓医药市场的强大动力与坚实基础。
为了加强双方合作，加快新品种报批速度，我司按照新版GSP规范要求，统一了首次经营企业、经营品种的申报、审批程序。现将有关规定、表格和协议予以刊登，敬请广大供应商参阅执行。该类表格、协议可直接下载，用A4纸张打印，填写完毕后加盖公章，然后到我司业务部门联系。具体项目如下：

  1、 首次经营企业质量审核管理制度
  2、 首次经营品种质量审核管理制度
  3、 首次经营企业申报审批规程
  4、 首次经营品种申报审批规程
  5、 首营企业申报细则
  6、 首营品种申报细则
  7、 首营品种资料预审表一（国产药）(请使用鼠标右键保存到本地)
  8、 首营品种资料预审表二（进口药）(请使用鼠标右键保存到本地)
  9、 首营品种资料预审表三（原料药）(请使用鼠标右键保存到本地)
  10、首营品种资料预审表四（医疗器械）(请使用鼠标右键保存到本地)
  11、首营品种资料预审表五（非药）(请使用鼠标右键保存到本地)
  12、药品供需双方质量保证协议书（甲种）(请使用鼠标右键保存到本地)
  13、印章样本(请使用鼠标右键保存到本地)
  14、供\购货企业质量管理体系调查表(请使用鼠标右键保存到本地)

上述申报、审批、表格及协议书由上药控股有限公司负责解释。如有疑问，请与我司采购人员联系或致电本公司质量管理部，电话021-31055627。

[bookmark: _GoBack]上药控股有限公司